
 

Publicada no Diário Oficial da União de 5 de janeiro de 2012, Seção 1, p. 3. 

 

                                         

 

PORTARIA ANAC Nº 21/SSO, DE  4 DE JANEIRO DE 2012. 

 

Autoriza a Mudança de Endereço da Voar 

Escola de Aviação Civil Ltda - ME. 

 

O GERENTE GERAL DE AVIAÇÃO GERAL, no uso das atribuições que lhe confere a 

Portaria 2449/SSO de 16 de dezembro de 2011, publicado no BPS V.6 Nº 50 – 16 de dezembro de 2011, 

RESOLVE: 

Art. 1º Autorizar a mudança de endereço da Voar Escola de Aviação Civil LTDA-ME. para 

a Avenida Afonso Pena, nº 941, Sala 602, Centro, Belo Horizonte – MG CEP: 30130-002, conforme 

despacho dado ao requerimento atinente ao Processo nº 60800.216369/2011-18. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação em Diário Oficial da 

União. 

 

PAULO CESAR REQUENA DA SILVA 

Gerente Geral de Aviação Geral 

 


